
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Čistý Objem

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Počet a typ polic

Rozměr polic

Nožky / nohy

Exteriér

Interiér

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

+2 až +10°C

4

253 / 243kg

390l

390 / 370l

2 křídlové samozavírací dveře

14 zásuvy pro plechy na pizzu

400 x 600 mm

4 nastavitelné nohy

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

Elektronické

Ventilované

Automatické

R600a

95g

Ano

B

30°C at 55% RH

2.32kWh/24h

847kWh/rok

300W

220-240/50V/Hz

42dB(A)

1052 x 630 x 589mm

1510 x 800 x 1000mm

1550 x 840 x 1050mm

28ks

PT 1200

Chladicí pizza stůl, bez nástavby

Vlastnosti produktu

• nový design

• nerezová ocel

• zásuvy pro 7 táců na pizzu v každých dveřích (400 × 600 mm)

• žulová pracovní deska

• automatické odmrazování

• samozavírací dveře

• ventilované chlazení

Nerezový chladicí pizza stůl s granitovou pracovní desko

Chladicí pizza stůl PT je vynikající volbou pro přípravu pizzy. Tento

pult je vyroben z nerezové oceli SS304, je odolný a snadno se

udržuje v čistotě. Má žulovou desku, která je ideální pro přípravu

dokonalé pizzy, protože žula zůstává chladná a těsto se na ni

méně lepí. Stůl na přípravu pizzy je vybaven praktickými funkcemi,

jako je automatické rozmrazování pro bezproblémový provoz,

nastavitelné nožky pro zajištění stability a chlazení s ventilátorem

pro udržení stálé teploty. Za každými samouzavíracími dvířky

najdete úchyty pro sedm plechů na pizzu (400 × 600 mm). V

případě potřeby je možné dodatečně namontovat chladicí

jednotku pro doplňování pizzy vhodnou pro nádoby GN.
Horní deska žula Zásuvy pro tácy na

pizzu

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


